
Al Comune di
SAN VITO DI CADORE
Ufficio Tributi
Corso Italia, 43
32046 SAN VITO DI CADORE (BL)

OGGETTO: Imposta Comunale sugli Immobili. Ravvedimento operoso – Anno______

Il/la sottoscritto/a ______________________________
nato/a a ____________________ il ____________, Codicefiscale ____________________
residente a ____________________ in via ____________________ n. ____
in qualità di rappresentante della società/ente/condominio
Codice fiscale ____________________ con sede in ____________________, via
___________________ n. ____

COMUNICA

di essersi avvalso/a della facoltà prevista dall'art.13 del D. Lgs. n. 472/97, come modificato
dall’art. 16, 5° comma, D.L. n. 185/2008 (convertito dalla L. n. 2/2009), per la seguente
fattispecie:

o OMESSO/PARZIALE/TARDIVO VERSAMENTO DELL'IMPOSTA
ravvedimento entro 30 giorni dalla data di scadenza (sanzione deI 2,5%, oltre a interessi
del 3% annuo per i giorni di ritardo sino al 31/12/2009 e dell’1% annuo dal 01/01/2010);

o OMESSO/PARZIALE/TARDIVO VERSAMENTO DELL'IMPOSTA
ravvedimento entro un anno dalla data di scadenza (sanzione del 3%, oltre a interessi del
3% annuo per i giorni di ritardo sino al 31/12/2009 e dell’1% annuo dal 01/01/2010);

o INFEDELE O INESATTA DICHIARAZIONE
ravvedimento entro un anno dalla data di scadenza (sanzione del 5%, oltre a interessi del
3% annuo per i giorni di ritardo sino al 31/12/2009 e dell’1% annuo dal 01/01/2010),

e di avere, a tale scopo, effettuato in data ____________ il versamento della somma di €
____________, così calcolata:

Imposta € __________
Sanzione € __________
Interessi al tasso legale per giorni _______ € __________

Allega copia dell'attestazione di pagamento.

____________, lì ____________

Firma
______________


